et om̄i ei i p̄m̄a et diligent' examinet. Q̄ de ouib; l̄ s̄ialib; q̄ tridūt ad cīm̄t suū acois. q̄ wlgalit̄ et i h̄tōe p̄t incūtere. Ictus societas t̄m̄ ul̄ locatōis et aductoris t̄m̄ postē et i cūrē tract' mutū et societas. Et societate t̄m̄ ut qm̄ q̄s h̄ns

xx capita ouū s̄nt societate cū alio h̄nte totale et om̄inat ad i m̄tē ipsi oues et picūm̄ et emolim̄ et expēlas c̄t custodiam et p̄stū eae i q̄ cāū si duciat int̄ eos q̄ de fecab; recuperat capita demortua. At de uellib; aut pellib; emant̄ alia ad augend̄ gregē. Aut si i eāt a' p̄act' licet et hoc est nō p̄act dū t̄m̄ s̄nt equalitas int̄ eos ita q̄ ex h̄r p̄acto n̄

**D**e ambo

no est pacem. v aut ad arbitrii boni viri grauiat alterius. dico pacem ex parte  
guantus si scient h[ab]ent faciat et tenetur ad restor. sed propter doctrinam generalis super  
h[ab]ent traditores omnium per varietatem omnium et dolos quod si talibus excoigitantur a

esset enorme ul' mala se deceptio; h[ab]ent fuit  
pura venditio et recta in tencio non fuit  
dolis ad habitus et non excusat ab u  
sura. **T**amen de remouere deceptores ul' su  
p[ro]p[ter]o iusti p[re]cium ut resti rem p[ro]p[ter]o  
qd' n[on] uauit s[ed] reddita. ex de emp[er]o et re.  
**C**um disci. Si aut estimatio deceptoris non  
sunt tpc p[ro]sens in quo forte res multe  
meliorata est p[ro]lerti si p[ro]p[ter] iustitiam emp[er]o  
tous. Sed scilicet tpc in quo venditio facta  
fuit ex de emp[er]o. **O**u[is] c[on]tra. It[em] non tenetur factio  
q[uo]d p[ro]cepit medio tpc p[ro]putare in p[ro]p[ter]o.  
excusat. non per luuam fidem et iustitiam tyuu  
liu et labore et similia. ex de rebus eccl[esi]is. Non  
al[iquod] ad m[ax]imam. xii. q[uod] u. wltane. ex de rest  
in integris. Requisiunt. **D**e quibusdam  
aut q[uo]d tpc messis ul' vnde[m] equum  
ammonaz. ul' vnde[m] vili' ut postea ven  
dant carnis dico q[uo]d peccant et turpe  
lucrum est. **S**ecundum si alis per necessitates emat  
et postea non indiget sicut edebat h[ab]et licite  
pc vendit sic vendit omittit in foro. h[ab]et  
vendit carni q[uo]d emit xiiij. q[uod] viij. Q[uod] q[uo]d  
canonum. In h[ab]et p[ro]p[ter]o g[ra]m[mar] p[ro]p[ter]am cl[er]iq[ue]

qui b[ea]tis enormis qui  
si ult[er]ior medietate iusti  
pc in quo cum non solu  
ecca si et p[ro]uata p[ro]p[ter]a  
ad restituta vendit  
ul' ad supplementum in  
pc faciendo ab emp[er]o  
tore ita cum qd' in opere  
emptoris sit illar[um] no  
luit faciat. de remo  
uile. ille q[uo]d decapit. h[ab]et  
et cito in p[ro]uata p[ro]p[ter]a  
et si non uire fori cum  
p[ro]li cum mala se ul' enor  
alii decapit. maxime  
simpliciter. h[ab]et et medium  
iusti p[ro]p[ter] decipiatur.  
**S**i tamen nolla restituere  
ad talibus decepto non esset  
per h[ab]et denegandi et ab  
solo cum iusta ciuita  
sustineat q[uo]d se leuitate  
re ipsa decipiatur h[ab]et  
du[t] tamen h[ab]et si nolo et fide  
faciant. emp[er]o supple  
meliorata est. emittit  
solo diligenter magis ut decipi nec se ne h[ab]et iuste  
tillat p[ro]p[ter]a sui sint dia sua laici et emori p[ro]p[ter]a qui fit decipi. Quod acut laic  
non decipi. h[ab]et p[ro]uidentia et sius emittit ad ut p[ro]p[ter]a carni vendit sui ammonaz sua  
non audi d[icitur] mox dicit et si re aliq[ue] emat ut ea p[ro]p[ter]a iustitia meliora ul' iuste  
fori vendit carni q[uo]d emittit ut si pullum emat equum et mutat p[ro]p[ter]a et faciat  
in ymaginem natum.